
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

12.08.2019          № 64-9 
 

Об определении количества переносных ящиков для организации 

голосования вне помещения  

 

В целях подготовки и проведения выборов высшего должностного лица 

Санкт-Петербурга - Губернатора Санкт-Петербурга, в соответствии с 

пунктами 8, 8¹ статьи 66 Федерального Закона от 12.06. 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 9 статьи 50 Закона 

Санкт-Петербурга от 20.06.2012 №341-60 «О выборах высшего должностного 

лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт - Петербурга», территориальная 

избирательная комиссия №16 решила: 

1. Определить количество переносных ящиков для организации 

голосования вне помещения для участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 2180 - №2226 - 3 шт. 

2. Направить копии настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии №16 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д. Земскову. 

 

Председатель  территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                Е.Д.Земскова 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                 Н.В.Зотова 


